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Минисерство по делам молодёжи, физической культуре и спорту Республики Карелия
Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

МНОГОБОРЬЕ. ДЕВУШКИ

Девочки, 2003 и моложе - 5 of 6 Events

1. НЕЧАЕВА Дарья 03 КАР7 1276 3
2. КУРАКИНА Полина 03 КАР1 1173 3
3. ТОМКО Нелина 03 КАР1 1013 3
4. ПРОТАСОВА Екатерина 03 КАР6 950 3
5. ЮНАКОВСКАЯ Анастасия 04 КАР1 875 3
6. ПАВЛОВА Дарья 03 КАР1 860 3
7. ЗИГУН Лилия 03 КАР5 845 3
8. НИКОНОВА Анита 03 КАР1 814 3
9. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 03 КАР7 808 3

10. КОЛЕСНИКОВА Елизавета 03 КАР1 755 3
11. ГУДАЛИНА Карина 04 КАР6 700 3
12. ПЯТНИЦЫНА Мария 04 КАР1 643 3
13. ЛАНЕВА Диана 05 КАР5 641 3
14. РЕВОДЬКО Иоланта 04 КАР1 636 3
15. СТУКИНА Софья 04 КАР7 564 3
16. ИВАНОВА Яна 03 КАР7 561 3
17. РЯБУХО Валерия 03 КАР1 560 3
18. ЛАПИЧКОВА Арина 04 КАР1 547 3
19. ИЛЮКЕВИЧ Маргарита 04 КАР7 488 3
20. ЧЕСНОКОВА Алёна 04 КАР1 465 3
21. ЛУПИНА Александра 05 КАР1 404 3
22. СВЕРЛОВА Анастасия 03 КАР6 111 1

DSQ СОКОЛОВА Алина 03 КАР1 3
DSQ КОЗАК Вероника 04 КАР7 3

Девочки, Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КАР1 1592 3
2. ЧЕРНЯТИНА Мария 02 КАР6 1257 3
3. ЯШНИКОВА Яна 01 КАР7 1177 3
4. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 КАР1 1158 3
5. ИУДКИНА Алина 01 КАР1 1109 3
6. ЕКИМОВА Ксения 02 КАР6 1103 3
7. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 КАР1 1071 3
8. ФЕДУЛОВА Александра 01 КАР1 1013 3
9. ХОДАКОВА Софья 02 КАР7 910 3

10. ИВАНОВА Ольга 01 КАР1 906 3
11. МАЛЫГИНА Ксения 02 КАР7 898 3
12. ПЕТТАЙ Дарья 02 КАР5 891 3
13. СКОВОРОДКИНА Полина 01 КАР1 876 3
14. МИХАЙЛОВА Людмила 01 КАР7 863 3
15. КОППАЛОВА Валерия 01 КАР1 644 3
16. ТАРАСОВА Софья 02 КАР5 553 2
17. ЛАНЕВА Элина 01 КАР5 430 2
18. РОМАНОВА Диана 02 КАР6 196 2
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Минисерство по делам молодёжи, физической культуре и спорту Республики Карелия
Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

Женщины, 2000 и старше - 5 of 6 Events

1. СОФРОНОВА Дарья 99 КАР5 1425 3
2. ГЛЫБИНА Анастасия 99 КАР1 1403 3
3. ЮЗВЮК Кира 00 КАР1 1194 3
4. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 КАР1 1014 3
5. ТИШКОВА Евгения 98 КАР7 952 3
6. ПАВЛОВА Любовь 99 КАР7 950 3
7. ЗУНДА Ксения 00 КАР6 851 3
8. БОРИСОВА Анастасия 00 КАР6 797 3
9. ТИТАНОВА Ольга 00 КАР6 753 3

10. ПЛОТНИКОВА Анна 99 КАР6 405 2
11. КРАСИЛЬНИКОВА Екатерина 97 КАР6 528 1

Женщины, Открытые

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КАР1 1592 3
2. СОФРОНОВА Дарья 99 КАР5 1425 3
3. ГЛЫБИНА Анастасия 99 КАР1 1403 3
4. НЕЧАЕВА Дарья 03 КАР7 1276 3
5. ЧЕРНЯТИНА Мария 02 КАР6 1257 3
6. ЮЗВЮК Кира 00 КАР1 1194 3
7. ЯШНИКОВА Яна 01 КАР7 1177 3
8. КУРАКИНА Полина 03 КАР1 1173 3
9. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 КАР1 1158 3

10. ИУДКИНА Алина 01 КАР1 1109 3
11. ЕКИМОВА Ксения 02 КАР6 1103 3
12. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 КАР1 1071 3
13. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 КАР1 1014 3
14. ФЕДУЛОВА Александра 01 КАР1 1013 3

ТОМКО Нелина 03 КАР1 1013 3
16. ТИШКОВА Евгения 98 КАР7 952 3
17. ПРОТАСОВА Екатерина 03 КАР6 950 3

ПАВЛОВА Любовь 99 КАР7 950 3
19. ХОДАКОВА Софья 02 КАР7 910 3
20. ИВАНОВА Ольга 01 КАР1 906 3
21. МАЛЫГИНА Ксения 02 КАР7 898 3
22. ПЕТТАЙ Дарья 02 КАР5 891 3
23. СКОВОРОДКИНА Полина 01 КАР1 876 3
24. ЮНАКОВСКАЯ Анастасия 04 КАР1 875 3
25. МИХАЙЛОВА Людмила 01 КАР7 863 3
26. ПАВЛОВА Дарья 03 КАР1 860 3
27. ЗУНДА Ксения 00 КАР6 851 3
28. ЗИГУН Лилия 03 КАР5 845 3
29. НИКОНОВА Анита 03 КАР1 814 3
30. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 03 КАР7 808 3
31. БОРИСОВА Анастасия 00 КАР6 797 3
32. КОЛЕСНИКОВА Елизавета 03 КАР1 755 3
33. ТИТАНОВА Ольга 00 КАР6 753 3
34. ГУДАЛИНА Карина 04 КАР6 700 3
35. КОППАЛОВА Валерия 01 КАР1 644 3
36. ПЯТНИЦЫНА Мария 04 КАР1 643 3
37. ЛАНЕВА Диана 05 КАР5 641 3
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Минисерство по делам молодёжи, физической культуре и спорту Республики Карелия
Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

38. РЕВОДЬКО Иоланта 04 КАР1 636 3
39. СТУКИНА Софья 04 КАР7 564 3
40. ИВАНОВА Яна 03 КАР7 561 3
41. РЯБУХО Валерия 03 КАР1 560 3
42. ЛАПИЧКОВА Арина 04 КАР1 547 3
43. ИЛЮКЕВИЧ Маргарита 04 КАР7 488 3
44. ЧЕСНОКОВА Алёна 04 КАР1 465 3
45. ЛУПИНА Александра 05 КАР1 404 3
46. ТАРАСОВА Софья 02 КАР5 553 2
47. ЛАНЕВА Элина 01 КАР5 430 2
48. ПЛОТНИКОВА Анна 99 КАР6 405 2
49. РОМАНОВА Диана 02 КАР6 196 2
50. КРАСИЛЬНИКОВА Екатерина 97 КАР6 528 1
51. СВЕРЛОВА Анастасия 03 КАР6 111 1

DSQ СОКОЛОВА Алина 03 КАР1 3
DSQ КОЗАК Вероника 04 КАР7 3

МНОГОБОРЬЕ. ЮНОШИ

Мальчики, 2001 и моложе

1. НАГОРНЫЙ Даниил 01 КАР1 1261 3
2. КРОПОТИН Валерий 01 КАР5 1234 3
3. ТУОМИНЕН Андрей 01 КАР1 1181 3
4. МАХИЛЁВ Артём 02 КАР1 1151 3
5. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 КАР1 1127 3
6. СОКОЛОВ Данила 01 КАР1 1119 3
7. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 КАР1 1093 3
8. РОМАНОВ Ефим 02 КАР1 1083 3
9. МЯКИНЕН Микаэль 01 КАР1 1072 3

10. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 КАР1 1057 3
11. ИВАНОВ Михаил 03 КАР5 921 3
12. ЛОБАНОВ Никита 01 КАР1 909 3
13. КОРОБИН Даниил 01 КАР1 902 3
14. ГОСПОДАРИК Максим 02 КАР1 878 3
15. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 КАР1 844 3
16. КУЗНЕЦОВ Даниил 03 КАР1 834 3
17. ЛЕСОВОЙ Павел 02 КАР6 820 3
18. ПАВЛОВ Арсений 02 КАР1 814 3
19. ЗИМКОВ Максим 02 КАР5 810 3
20. ХОМУТОВ Максим 02 КАР1 808 3
21. ИЖБОЛДИН Даниил 01 КАР1 795 3
22. СМИРНОВ Константин 02 КАР5 781 3
23. СИТОВ Кирилл 02 КАР1 773 3
24. КИРИЛЛОВ Данила 02 КАР1 737 3
25. КОРОБИН Илья 01 КАР1 704 3
26. КОЗЛОВ Егор 03 КАР6 702 3
27. ЩЕПИН Егор 02 КАР5 701 3
28. ЗАВАРИН Иван 01 КАР6 671 3
29. ЕРЁМКИН Сергей 02 КАР1 656 3
30. РАТНИКОВ Вячеслав 04 КАР5 649 3
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Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

31. ОПРОСИЧЕВ Алексей 03 КАР1 645 3
32. ЧЕРЕПКОВ Алексей 03 КАР1 613 3
33. МАРТЫНОВ Захар 03 КАР1 607 3
34. ВЕРЕСОВ Павел 01 КАР6 585 3
35. ЕРЁМИН Александр 03 КАР1 575 3
36. ПРАСОЛОВ Аристарх 01 КАР6 565 3
37. ШЕСТАКОВ Дмитрий 01 КАР6 563 3
38. ВИСЯЛГА Вячеслав 04 КАР1 561 3
39. САБЛИН Георгий 03 КАР1 542 3
40. НОВОСЁЛОВ Андрей 03 КАР1 529 3
41. ЧУСОВ Кирилл 03 КАР1 496 3
42. АВЕРЬЯНОВ Влад 04 КАР1 494 3
43. ЛЮБЕНКО Илья 02 КАР1 458 3
44. АНТУФЬЕВ Андрей 02 КАР6 432 3
45. СУДАРЕВ Алексей 02 КАР6 424 3
46. ИВАНОВ Максим 02 КАР1 423 3
47. СУДНИК Александр 04 КАР1 416 3
48. БОГДАНОВ Иван 01 КАР6 413 3
49. КУБАСОВ Тимур 02 КАР1 411 3
50. ЖЕРНАКОВ Максим 02 КАР1 378 3
51. ОЧКАСОВ Иван 04 КАР6 377 3
52. ФИЛИПОВ Алексей 04 КАР1 370 3
53. КЛЕВЧЕНКО Руслан 03 КАР6 354 3
54. АРТЕЕВ Руслан 04 КАР1 343 3
55. ЧИСТЯКОВ Никита 05 КАР1 336 3
56. ФЛОТОВ Николай 03 КАР1 335 3
57. ВОЛКОВ Андрей 05 КАР1 325 3
58. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 КАР1 324 3
59. ЦЫПКИН Арсений 03 КАР6 308 3
60. ВАСЬКИН Семён 05 КАР1 292 3
61. ВАЛОВ Александр 03 КАР6 244 2
62. КУДИНОВ Эльдар 02 КАР6 197 2
63. ГАГАРИН Валерий 04 КАР6 121 1
64. БРИЛЕВИЧ Игорь 02 КАР6 93 1

DSQ ЕНЬКОВ Илья 02 КАР1 3
DSQ КОТОВ Альберт 04 КАР1 3
DSQ МИРОНОВ Кирилл 03 КАР1 3
DSQ ПАНЮКОВ Александр 01 КАР1 3
DSQ ТОРОПОВ Александр 02 КАР1 3
DSQ ГРЕБЕНИК Никита 01 КАР5 3
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Минисерство по делам молодёжи, физической культуре и спорту Республики Карелия
Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

Мальчики, Год рождения 1999 - 2000 - 5 of 6 Events

1. ИКОННИКОВ Владислав 99 КАР1 1239 3
2. МАХИЛЁВ Роман 00 КАР1 1227 3
3. АНЕНКО Роман 99 КАР6 1139 3
4. АКСЁНОВ Александр 99 КАР1 1078 3
5. КУЗЬМИН Сергей 99 КАР1 1076 3
6. КРАСИКОВ Кирилл 00 КАР6 931 3
7. ТАТАРЧУК Игорь 00 КАР1 755 3
8. СИТНИКОВ Даниил 00 КАР6 580 3
9. ЧИБИРЯК Андрей 99 КАР6 812 2

10. СКЕПКО Василий 00 КАР6 673 2
11. МАЙОРОВ Михаил 99 КАР6 566 2
12. ЧУХЛОВ Вадим 99 КАР6 528 2
13. ШАВЕЛА Андрей 99 КАР6 258 1

Мужчины, 1998 и старше - 4 of 6 Events

1. АНЕКОВ Даниил 98 КАР5 1370 3
2. НЕУСТРОЕВ Даниил 97 КАР6 1305 3
3. МОСЯГИН Антон 98 КАР6 1294 3

Мужчины, Открытые

1. АНЕКОВ Даниил 98 КАР5 1370 3
2. НЕУСТРОЕВ Даниил 97 КАР6 1305 3
3. МОСЯГИН Антон 98 КАР6 1294 3
4. НАГОРНЫЙ Даниил 01 КАР1 1261 3
5. ИКОННИКОВ Владислав 99 КАР1 1239 3
6. КРОПОТИН Валерий 01 КАР5 1234 3
7. МАХИЛЁВ Роман 00 КАР1 1227 3
8. ТУОМИНЕН Андрей 01 КАР1 1181 3
9. МАХИЛЁВ Артём 02 КАР1 1151 3

10. АНЕНКО Роман 99 КАР6 1139 3
11. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 КАР1 1127 3
12. СОКОЛОВ Данила 01 КАР1 1119 3
13. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 КАР1 1093 3
14. РОМАНОВ Ефим 02 КАР1 1083 3
15. АКСЁНОВ Александр 99 КАР1 1078 3
16. КУЗЬМИН Сергей 99 КАР1 1076 3
17. МЯКИНЕН Микаэль 01 КАР1 1072 3
18. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 КАР1 1057 3
19. КРАСИКОВ Кирилл 00 КАР6 931 3
20. ИВАНОВ Михаил 03 КАР5 921 3
21. ЛОБАНОВ Никита 01 КАР1 909 3
22. КОРОБИН Даниил 01 КАР1 902 3
23. ГОСПОДАРИК Максим 02 КАР1 878 3
24. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 КАР1 844 3
25. КУЗНЕЦОВ Даниил 03 КАР1 834 3
26. ЛЕСОВОЙ Павел 02 КАР6 820 3
27. ПАВЛОВ Арсений 02 КАР1 814 3
28. ЗИМКОВ Максим 02 КАР5 810 3
29. ХОМУТОВ Максим 02 КАР1 808 3
30. ИЖБОЛДИН Даниил 01 КАР1 795 3
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МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

31. СМИРНОВ Константин 02 КАР5 781 3
32. СИТОВ Кирилл 02 КАР1 773 3
33. ТАТАРЧУК Игорь 00 КАР1 755 3
34. КИРИЛЛОВ Данила 02 КАР1 737 3
35. КОРОБИН Илья 01 КАР1 704 3
36. КОЗЛОВ Егор 03 КАР6 702 3
37. ЩЕПИН Егор 02 КАР5 701 3
38. ЗАВАРИН Иван 01 КАР6 671 3
39. ЕРЁМКИН Сергей 02 КАР1 656 3
40. РАТНИКОВ Вячеслав 04 КАР5 649 3
41. ОПРОСИЧЕВ Алексей 03 КАР1 645 3
42. ЧЕРЕПКОВ Алексей 03 КАР1 613 3
43. МАРТЫНОВ Захар 03 КАР1 607 3
44. ВЕРЕСОВ Павел 01 КАР6 585 3
45. СИТНИКОВ Даниил 00 КАР6 580 3
46. ЕРЁМИН Александр 03 КАР1 575 3
47. ПРАСОЛОВ Аристарх 01 КАР6 565 3
48. ШЕСТАКОВ Дмитрий 01 КАР6 563 3
49. ВИСЯЛГА Вячеслав 04 КАР1 561 3
50. САБЛИН Георгий 03 КАР1 542 3
51. НОВОСЁЛОВ Андрей 03 КАР1 529 3
52. ЧУСОВ Кирилл 03 КАР1 496 3
53. АВЕРЬЯНОВ Влад 04 КАР1 494 3
54. ЛЮБЕНКО Илья 02 КАР1 458 3
55. АНТУФЬЕВ Андрей 02 КАР6 432 3
56. СУДАРЕВ Алексей 02 КАР6 424 3
57. ИВАНОВ Максим 02 КАР1 423 3
58. СУДНИК Александр 04 КАР1 416 3
59. БОГДАНОВ Иван 01 КАР6 413 3
60. КУБАСОВ Тимур 02 КАР1 411 3
61. ЖЕРНАКОВ Максим 02 КАР1 378 3
62. ОЧКАСОВ Иван 04 КАР6 377 3
63. ФИЛИПОВ Алексей 04 КАР1 370 3
64. КЛЕВЧЕНКО Руслан 03 КАР6 354 3
65. АРТЕЕВ Руслан 04 КАР1 343 3
66. ЧИСТЯКОВ Никита 05 КАР1 336 3
67. ФЛОТОВ Николай 03 КАР1 335 3
68. ВОЛКОВ Андрей 05 КАР1 325 3
69. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 КАР1 324 3
70. ЦЫПКИН Арсений 03 КАР6 308 3
71. ВАСЬКИН Семён 05 КАР1 292 3
72. ЧИБИРЯК Андрей 99 КАР6 812 2
73. СКЕПКО Василий 00 КАР6 673 2
74. МАЙОРОВ Михаил 99 КАР6 566 2
75. ЧУХЛОВ Вадим 99 КАР6 528 2
76. ВАЛОВ Александр 03 КАР6 244 2
77. КУДИНОВ Эльдар 02 КАР6 197 2
78. ШАВЕЛА Андрей 99 КАР6 258 1
79. ГАГАРИН Валерий 04 КАР6 121 1
80. БРИЛЕВИЧ Игорь 02 КАР6 93 1

DSQ ЕНЬКОВ Илья 02 КАР1 3
DSQ КОТОВ Альберт 04 КАР1 3
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Минисерство по делам молодёжи, физической культуре и спорту Республики Карелия
Карельская Региональная Общественная организация "Федерация плавания" Республики Карелия

МКОУ ДОД ДЮСШ-1 города Сегежи
ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВЕСЁЛЫЙ ДЕЛЬФИН"

отбор на Всероссийские соревнования "Весёлый дельфин"
6 - 7 марта 2015года г.Сегежа                                                бассейн ООО "Дворец спорта" (25м.)

DSQ МИРОНОВ Кирилл 03 КАР1 3
DSQ ПАНЮКОВ Александр 01 КАР1 3
DSQ ТОРОПОВ Александр 02 КАР1 3
DSQ ГРЕБЕНИК Никита 01 КАР5 3


